



روزنامه تیاتر و تیرسول  
چاپ و نشری

سایه ۲۵۰  
ششماه  
برای کارگران و کشاورزان و مسلمان  
و کارمندان مزدور و بیست تنگ  
منظور میگردد  
بهای آنها با دفتر اداره است  
جای اداره:  
(خیابان لانه زار - پاساژ بهار)  
تلفن ۹۸۱۷

آژیر روزهای یکشنبه - سه شنبه پنجشنبه منتشر میشود  
این روزنامه عضو جبهه آزادی است

از مسائل اجتماعی

آیا در گفتار خود صادق هستید؟

آیا علمداران ظاهر اصلاح ما در حقیقت دمی گرانند؟

دست پخته و هوشیار و فکر تازه و ملیت که بیشتر ما وارد میشود نمایی اصلی خود را از دست داده جنبه تاراج پیدا میکند. تصور نمیکنم در دیباچاتی پیدا بشود که با ناز و ما در درک منی الفاظ و عبارات بقیه باشد حرف از آیدمانه بدل نماید.

آزادی، دموکراسی، اجتماع، مسئله و مشروطیت سوسیالیسم کولیژم و تمام اصطلاحات اجتماعی که تا بحال بادی بود و موعودات ما وارد شده است غیر از آن صافی و آینه میدهد که در زبان های دیگر در اندک اشخاص نیز میبناظرند هستند بهر کسی برسد و از هر سیاستداری متوال کننده مشربیت و بی نظری و شکیبایی آنها و با بفرشی خواهد بست و شما اگر بگویید مثلا من سوسیالیست هستم ارکونیت خواهد بود ۱۰ اگر ادعای کولیژیستی بکنید او خشمناک خواهد کرد که خزان و نام بالا تر از آن برآید کرده بیوردش با بدهد. اما در مورد مسائل جاری از اینها با کارهای مشاهده خواهید کرد مستدینتر مستبدا هم از شیفتن آن سرچا میشود این لغت بفرستد.

کرم کشاورز

آ. س. گریبویدوف

کاش نموده بود چمن من و گوش من  
کافت جان من است عقل من و هوش من

(( بلای عقل ))

دروغ بکنید و پنجاه سال از نرله  
اویسانده ام دروس آ. س. گریبویدوف  
سری گشت.

در بازدمه فوریه سال ۱۸۲۶ -  
موشا زده ام آیدم پیش - همدرد طبخ  
عظیمی را داخل کرد. الکساندر سر کوچ  
گریبویدوف در عنوان جوانی در دفتر  
طهران، قتل شد ۳۰ سال پیش مانند توضیح  
و احوالی که منجر باین قتل گشته بود  
نگارنده هنوز هم معمول است میگویند  
دست و نظیره در کار بود - اسرار  
در اشراقک از این ساقی از سقوط آن  
روز من و سوس آتانی شد - کی نیست  
که و نظیره هم روزی همین تقدیر  
چاپ خواهد شد. شاید از در روز  
قتل گریبویدوف کشف شود.

آ. س. گریبویدوف مستلا  
نقطه ای نماندنامه جن جنای بفرده  
نوخت دو برده اول آن - جوانی نامه  
در سفر اولی که دست بابت مقاومت روس  
طهران کرد در شهر ما نوشته شد.  
ولی نماندنامه و این پنج اسرافات  
در تهران و تالش در سال ۱۸۲۴  
حوالی بطبروک - ایران رساند  
از مژدوب که « بلای عقل » نامه  
شده امروز در شمار شامگار های

خاموشی در با

کی میواند بگوید داستان خاموشی  
دربا عشق نیست ؟

بر عکس در همین خاموشی شکی نیست -  
خاموشی اجباری - خاموشی طاقت فرسا  
عشق با اشکال گوناگون ظاهر میگردد  
احساسات رفیق بیشتری از سوی صحن  
الاس باش در با عشق - خاموشی مانند لیریان  
طراز پیشک زده - سرهای زیبایی  
را عهد در با فرو و برینه و ما وجود  
برده های ضعیف خاموشی کروی آنها  
را نرا کرده است در میان الفاظ که  
سرمه شده است واسطه خاموشی  
دو باره بر سرکنده بیخیم و از این گفتات  
خوشامنی است. آ. س. استادی بوسنده

هم در این است. او همه چیز را می  
خواهد در در خاموشی بپزید با عشق  
خرامنه بعدد جن عشق و احساسات  
فورمانه روز و دختر برادر صاحب  
خانه را.

عشق نهایی خاموشی در با بقیه  
در این است. عشق هالی که نظر روی عشق  
و عاشقی او شده - بشود آشکارا در حرمان  
تر است.

کی میواند با درین در با خاموشی  
روزهای طوفانی و امواج آتیرا خاطر  
نیاز در با یاد گردآید با هوانک آن  
خود داری بخشد.

تازه در خاموشی  
ساده جانی نیست همه خسرواننده را  
جانب بپزید. عشق نهایی، عشق آتیرا  
عشق - عشق طوفان و امواج آتیرا خاطر  
نیاز در با یاد گردآید با هوانک آن  
خود داری بخشد.

بانی درصحه ۲

بیدان های بی صفور و داد دانی گشو و صف

بیشرت های برع متنفذین دولت ترکیه را از تردید بیرون آورد چند  
روز پیش جنین قطع روابط ژاپن - آلمان را منتشر ساختیم. پرروز در بوهای  
دنیا خبر دادند که بخارهای داددال و بوسفور را ترسکها برای آید و رفت  
گفتنیهای متفقین باز کرده اند.  
اما اینها دلیل بر این است که محافل سیاسی ترکیه به بلویت آلمانها غیر حاصل کردند.  
آزاد بخوانند ترکیه اگر اینها خبری از سراز مظلومان تر استندست ضروری است  
از زیر سایه متاسر اجتماعی خلاص شده کم کم در ویدف دول دموکرات و  
آزاد بخوار گرد بکنند.  
ما البته مؤرثه شمعها و همکیشان خود را از سمیم قلب شوهران بوده ایم  
و بهمان آزادی موعودیم بود ولی اگر از اول گفتار کورا بگردند چندی داشت  
چرا عاقل کند گمانی که بخارهای داددالیان لایحه دولت چندی داشت  
آبایی نیست باشد که بیروزی آلمان برای مال شریف بزرگترین خطاها است  
آفرینا هر جور بود کنیم خود را از آب بیرون می کشند. فقط شما نیاز  
بودند نامرات و برگی آلتیها که خود را از افراف مخرافات روی زمین می  
داستاند در بیاید.  
دولت ترکیه خیلی در جنبید همین که از اشراف مخرافات بی مالکنان حله کرد  
حاشن دور بخار ها را باز میگردد در هر صورت دیر باشد بهتر است که هیچ  
باشد از آن نصف خرر عهول کردن منتف است.

چیزه بندی تهران را کی هالنه یار تر دونه ؟

روز نامه همین برستان میبوسد آلمان دکتر ملسو برای منظوره  
خاصی کلاههای امن سازی را اختیار اشخاص مدین بر گداور کرد. کوهستان را  
بهدر گران گردید است.  
۱ - ارواستان آتای روی: خردا دگستری با دارانی  
۲ - ارواستان آتای روی: خردا دگستری با دارانی  
۳ - شهریار و سواجلاخ تمام آزاد انس باز نشسته  
۴ - طاقان معبد عالی بوزری عضو سابق دادگستری  
۵ - کتو خیرات ها دون  
۶ - گرمسار خوار اسمه امیری اعل  
استنصر مشرفی که نامد جانشینان دانی میباید در نظر گرفته پیش از  
هر کاری مردم و از افراتینان از شر دیگران که دردماند و سایر جواهر مردم  
را منجا بد خلاص بکنند.

بقیه ؟ آنطور فرانس بواسطه ترا کم اخبار و مقالات  
بشاره آیدند ( از خوانندگان بپوش - بطیلم -

آغاز حمله بزرگ زمستانی

اوشی صرخ

دفاعی دشمن را شکسته و در جبهه ای  
بهارل ۶۰ کیلومتر پیش از آن ۶ کیلومتر  
پیشروی نماید.  
شهر کرگزی در دسترد ۸۰ کیلو  
متر از راهزهای آلمان با همه بارود بی  
ترتیب منبوان باهدنه و دانه مامور  
بزرگ مارشال گریف برای تدهی بدست  
اعظم از بیشرت آلمان بپورید. هلد  
اصان تیکرانی از طرفان شهبه که  
معادل نظامی و سیاسی دشمن ایجاد شده  
بیشتر حلیات ارتش خود در همین منطقه  
است که آلمانی ها مظلومانه دست  
خوش در با طاعتیان زبای داشتند.

دربورس خاروی هدف ارتش سرخ  
در عهد حال که خارج ساختن سراسر -  
کرانه با بید: از دست دشمن است بطوت  
جبهه بیخسور و ایجاد تفرقه و اختلاف در  
امرا فرماندهی است.  
در جباران علی هغه اخیر بر  
های شوروی راهزهای ما را ای انجام  
دادند موثق شده است اعظمی از قوای  
دشمن و با بینه: در میزبانستان و  
الماوی ای بکشاند.  
هدف ارتش سرخ در این قسمت  
رویدن بشهر - برانستارو - میبافند.  
اخبار در این جبهه بیرومی شوروی  
برای اعلان دشمن قضیه ای را تالیف کرده و  
کی عقب نشینی کردند. دستگانه با بینه  
دشمن فوراً در دستداده از این موضوع  
بپایه درصحه ۴

فریدون ابراهیمی  
ارتش سرخ ایران با آن دانه  
مقاومت مبارزه است سنگه چنگیزی  
ها، برای انبوهام اساس نظام دستهای  
بلیه گزنده گفتند، و برای آزاد ساختن  
بلیه گزندهای مسیبت ایدرو بدین دست  
های اروپا، خسرو است آزادان حمله  
زیک زمستانی و در دستداده تیراورد و در  
ای واقع که بهماز تغییرات حاصله در  
فرماندهی بیرومی متغییرند، باختری  
اروپا، اتمام آرزوهای اروپا و در  
نشاندن نیز برای جلوگیری از بیشرت  
متفقین حقیق مانده و بیشرت توی متغییرین  
گروه گرفته شده است.  
جهانمان متظرند که حمله های  
میمنع ارتش سرخ و در دشمنان بیکره  
کرده و به نجات آنها پایان بخشد.  
گروه جدید ارتش سرخ سوختن -  
به از اعلامیه ای صادره - دستداده بشود  
است و در سه منطقه شرح شده  
در آن است.  
۱ - منطقه رود وستول و جنوب  
۲ و ۳ - منطقه برستل و ناروی -  
منطقه مرز جبارانستان و ارواستان -  
منابع آلمان به هغه است کولیژی  
های هاکلت شوروی در دستداده بخشد بر  
استحکامات دفاعی آلتیها که نلا نهی  
شده بر آمد و بپزید بشرت بزرگ  
زمستانی آغاز کرده اند. ۱۰۰۰  
در منطقه رود وستول که هدف  
بروهای شوروی شهر - کروسوس -  
است ممال گریف موق شده خطوط



از زندان

مقایسه و گلای ماز ندران و ازبگستان

آقای فروش مدیر معترض نور نام، زبات ایران و آقای یزدان کن آبادی یازدهم مجلس شورای ملی و آقای دکتر میردانی استاد دانشگاه این نامه را فرستادند و جواب بفرستید.

۱- آقای و ازبگستان گدا می شود - این نفاق و اختلاط که در بین ما موجود است از لحاظ نروت و نقر در آنجا هم دیده اید.

۲- بهترین و معترضترین خاندان بنام مردم ازبگستان کدام است.

۳- آقای آردو و آقای هم مشور-شور و تومیر در آن است.

۴- در آنجا و ولایت ملت امثال آقای شریعت زاده - آقای رحمانی، خانت بیگ، آقای ایجاد آقای بین، استبدادی آقای ۱۰۰۰ نجات مینده که یکصد، یکصد بیست حق القوم دراز به موفکین خود داسوزی کنند و در موقوفه موش مردم طرح و طرح برانند و دواتر ... در واقع اینها بیانات و مشکلات حوزه استعاضاتی خود لااقل نتاخری در مجلس بکنند.

۵- در آنجا هم برای دولتی هر حوزه در کارهای ملی و دولتی نفاق برای تأمین منافع شخصی و امراض جسمی خود مداخله کرده و مامورین را بفرگ جسمی خود میاندازند.

۶- در ازبگستان و ولایتها و دوستان خود را بفرستند و بگفتند بگویند و صحت مثل سایرین منافع خود بگویند خود تحمل می کنند تمامه شرفیت زاده و عبادت شرفیت زاده در طرف د سال میایور بلکه مبارزه کرده و در بین اهالی (بابت شرفیت زدد و رفیق قائله) معروف شده و از هیچ غیبات و جنابانی به پشتیبانی (خان موم) لقب و عنوان احمه شرفیت زاده و در بنفایلی شرفیت زاده است) آبا و امتناع نمی نمایند.

۷- آبا و ولایات ازبگستان هم بواسطه نفاق مجلس خود در دستکهای

خبرهای جهان

**حمله نیروی هوایی**  
لندن - غیر گزاردی رویت خبر میدهد اعلامیه بیکه امروز با همه از طرف وزارت هوا-پای انگلیس انتشار یافت حاکی است که بیست و یک هواپیمای انگلیس بر باختر آلمان حمله برده همچنین بر آبیای دشتن بین برانکه شده دودسته از بیست و یک هواپیمای لانکستر نیروی هوایی انگلیس با پشتیبانی هواپیماهای شورایی در یزدان در آلمان بر جنبه های زیر و هواپیماهای دشمن در بکن واقع در نورد حمله برده و تمامی هواپیماها دوازده هزار لیوری بسر این ایستگاه هاسنور بکشند. هواپیماهای ما ضنا کشتن های آلمانی را در اسکله برکن وجود این بندر بمباران کردند و غلبانان ما یک کشتی دشمن را در حال فرار کشتن مشاهده نمودند. بیش از ۱۰۰ هواپیما لیبراتور در دژ برده با پشتیبانی بیست و یک هواپیمای امروز بر حالت بی راه آهن واقع در کارنور از دینکن تا جنوب کلاسرواح حمله بردند.

**در نواحی آزاد شده**  
مسکو - غیر گزاردی شوروی خبر میدهد که روزنامه بر او آچنین مینکواد ملت ایوستان در نواحی آزاد شده زمام داران مومکرات دولت موقتی ایوستان را با اغوشن باسی می پذیرد مات تصور میبکند آساعت نزدیک است که تمام ایستان در بیارون دولت که مانند گنیه نهایت مات ایوستان از خود بیامت بوجود آمده و عهود داده اوده ملتوا اجرا کند کرد آینه.

**اعلامیه نژاد این هاور**  
پاریس - براد اطوار شرکرت انگلیس اعلامیه نژاد این هاور میگردند که در نواحی تعیین بر اتر حمله عملی کرده در شمال سیناتور تنوید دهیکه بروک و صرف میگردند. در واقع شفاف آردن در خاور خود خانه سالم پیشرفتهای قابل ملاحظه ای در جنوب استارو و ممالی صوب نبره های تعیین گردید.

در ناحیه جنوب لاریکریکارهای خوبی اومه داشت وسایحان متفقین در جهت و تان بان با وجود با بدای سبب نیروهای شرفیت بیرون آمدند. در خاور لاروش نبره های با بودیابرداری محصل شرفیت پیشروی منحصری میوند یک حمله متنازل حریف که با پشتیبانی دسته کوچکی از تانکها انجام شد بر طرف گردید. در جنوب لاروش راه های ما دشمن در اول عقب نشینی همچنان دنبال نموده و در حال صرف بر آوردند.

رواده دوتیر ما که بیرو شمالی بودند قوای دشمن و از لاروشی واسیر و یون امبرو و اترس بیرون نموده و خود را به رومون که در جنگل و خاور راه ایستونی مبارز تیرا داد و در سایدند بطور کلی باختر دین دوران با بخش کاشتمی یافت. بر اترس اعظم مقاومت خویش را صرف من گذاری ارضی و تسبیح دام های ضد ناتاقه همچنین تانکهای تانکها را از سویه در خاور نواحی قوای ما به زب و سید و هوا سوا ای ما در بیرون جنوب بر تونی میباشند.

قوای ما در شمال خاور باستانی پیشروی نموده و به منطقه اتره آهن که سه مایورین با شرفی نامه دارد رسیدند بسبب امکاناتی و سیرک و همچنین شکار بیاری بسبب آنک ما در حمله ای بسبب آردن و غلظت از برای شرفیت شرکت نمودند واحد ای ایوستی در جناحهای جنوب و باختری و شکاف و واد می آوردند و با باغهای ایرومنه حریف مواجه می نمودند.

اینطور است

مسافرین محترم!

برای انجام سریع مسافرت های خود از راه های شوری استفاده فرمائید

از تهران به مشهد  
روزهای یکشنبه و چهارشنبه

از تهران به تبریز  
روزهای دوشنبه و جمعه

از تهران به بهاولی  
روزهای شنبه

مسافر میگرد  
رساین مسافرین فرودگاه و از فرودگاه بشهر برده  
شرکت « اینتورست » است  
بلیط در اداره « اینتورست » که در خیابان شاه

( استامبول ) واقع است فروش میرسد  
منازید قبل توسط تلن شماره ۶۶۳۲ سفارش بدهید که برای شما بلیط نکه بداریم.  
هیئت اداری « اینتورست »  
۲-۲

نمایش بسیار عالی و دیدنی بازیهای بشمار

بیزیدبن معاویه

اجتماعی، سیاسی، جذاب  
باشترک بهترین هنر پیشگان  
بمقتض روزنامه ملی، آزاد بخواه و با شهامت  
آزادگان

در سالن هیمنه تان فرهنگ واقم در لاله زار  
نمایش ساعت هفت بعد از ظهر چهارشنبه بیست و هفتم دیماه ۱۳۲۴  
شروع میشود  
۵۵

آگهی ضرورت

تاریخ ۱۳۲۴ ر ۸ خرداد کمال الدین مرشدی بکوات از طرف آقای حاج غلام حسین رفیع نامه باستانه بیکرک گراهی نامه و رونوشت شناس نامه دادخواست به شماره ۱۳۵۱۹۲۴ داده به این که مرصوم علی آتنا رفیع زاده ادرانه شناس نامه ۲۰۶ که جای کاه میشکلی از بوده در اسد آباد قسوت و رحین الفوت روز متولی منحص به دو نفر برابر بر نام آقای غلام حسین رفیع زاده به شناس نامه شماره ۲۸۱ و معمد آتنا رفیع زاده به شناس نامه شماره ۲۰۷ غیر از دلیلی ابریده ورتنه دیگری نداد پس از شنیدن گواهی مردان محراب سه نوبت متوالی ماهی یکبار در مجله رسمی وزارت دادگستری و روزنامه ... آگهی خود را گذشتند بگذرد مسلمه از تاریخ سر اولین آگهی و بیون منقضی بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیت نامه از متولی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر وصیتنامه غیر رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

نوبت سوم ۲۴۳۱-۲۶  
و بیس گل دادگماهی بخش تهران علم اگیر امامی امری

آگهی ضرورت

تاریخ ۲۲۹ خرداد ۱۳۲۴ آقای عباس آخوری بنامشنامه شماره ۲۷۰۶۶ باستانه بیکرک گراهی نامه و رونوشت شناسنامه شماره ۱۳۱۹۲۳ داده باین که مرصوم حسین (آخوری) در تاریخ ۱۳۴۵۲۳ در تهران جایگاه میشکلی خود روکات یافته و آقای عباس آخوری منقضی بر وادان طاعت آخوری بنامشنامه شماره ۲۷۰۶۶ دفتر و باور با عباس بنامشنامه شماره ۷۰۴ و دو ماهی متولی و وادان منقضی میباشند پس از شنیدن گواهی گراهان محراب سه نوبت متوالی ماهی یکبار در مجله رسمی وزارت دادگستری و روزنامه آگهی میشود با گذشتن بیکار ماه از تاریخ سر اولین آگهی و بیون منقضی بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه از متولی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

رئیس گل دادگماهی بخش تهران علم اگیر امامی امری  
نوبت سوم ۲۴۳۱-۲۶  
ش ۳۸۰

جناب آقای مدیر کل

یک نابو زنده از فساد تشکیلات

اجتماعی و اداری ۱۰-۶

آگهی ضرورت

تا تاریخ ۱۳۲۴ ر ۱۳ خرداد آقای سید مرتضی قائم مقامی بکوات از طرف عباس باوردیان باستانه بیکرک گراهی نامه و رونوشت شناسنامه دادخواست شماره ۹۹۵۹۲۴ داده باینکه مرصوم آقای سلطان باوردیان زنده شناسنامه شماره ۲۷۰۱ در تاریخ سوم دیماه ۱۳۲۴ در تهران جایگاه میشکلی خود را یافته و آقایان عباس باوردیان بنامشنامه شماره ۸۱۱ و اسمعیل باوردیان بنامشنامه شماره ۲۸۱ پسران و باوان عقب بنامشنامه شماره ۴۷۸ و مولود بنامشنامه شماره ۳۰۵ و خدیجه بنامشنامه شماره ۷۳۰۳ و بنول به شناس نامه شماره ۷۳۰۳ دختران متوفی و وراثت منحصرتی می باشد پس از شنیدن گواهی گراهان محراب سه نوبت متوالی ماهی یکبار در مجله رسمی وزارت دادگستری و روزنامه آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و بیون منقضی بر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه از متولی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر وصیتنامه غیر از رسمی و سری ابراز درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

نوبت اول ۲۴۳۱-۲۶  
رئیس گل دادگماهی بخش تهران علم اگیر امامی امری

# آذرب

بته از صفحه ۱

## خاموشی دریا

هشک جنس هم ضمن مطالب دیگر بطور سر بسته می آید درو میشود و آنها را در وگور مانند ملک و ادویه بکار برده از زبانی آن جدا بریزند کرده است.

مرد در عشق انسر الماتی بیخوام شد کتم آن تقریباً بهرامت گفته بدت عشق دوشیزه فراسوی شنیفلی است آنرا هوای دختر چنین مهور میکند.

شاهنامه جوهر دختر برادرم مرا وچ میداد جوهر ای ترک بزرگ می کرد مله درو بایش به طاعت لب کسه ایاب این از هم جدا بود . شانی فرس غساک مجسه های یونانی دو آن دیده میشه .

ویدم روی بیبتی، آجبال که رستنگه م فرار دارم ، چنه مروارید از هرز جوید ، بلغم ، جوید نیدام ورنی

## فون ابریک اند

در موضوع غدا حافظی ای دوروز میزبان چنین اظهار عقیده میکند .

غدا حافظی ...

هر ساعتی نکرد ... کلا آرام بود در جوهره حساس و بیبرگ کنش چشمان حساست و بر حرکت ترک ... بدبگش باز و رنگ برینه دختر برادرم دوخته شده بود ... این صفت کتبی ، طول کشید ...

## فون ابریک آترا

فون ابریک آترا شید قاشش واست شد و سوخت و بدنش از فرط لرسی بیهوشی سرد که از حجام آرمایش بخش بیرون آمده باشد نفسی کرد آخبرین خاطره ای که از او در دست یابی مانده جان جوهر خندان آترا درین شد و صدای قدمهای او در آنتهای شاه ممو گردید

## خاموشی دریا با جمله فوق

باغز میرسد ، خاموشی تا آخر حفظ شده است ، غنمه از تسم ، بالا میرود جلات در مین حساست و وسنگین است و بیجوجه شش و زنده نباشد

## وای بر صلیب جلات

وای بر صلیب جلات از یک بلغم یافته و زهره حکایت میکند ، از بقیه نظر تلباتی بسیار دیده است ، خواننده او با جلات و عیارات خون آرد شته نیکنند ، غذای انسان تاثیر هتیک باقی بیکارند و غنمه اولتلمه زنده است .

## وری احساسات

آمده و ریبه ای در درشتی و فرشتی زهری و زاسایت بر سر است .

ارامع شرمه میگوید اگر (کریه راه) و باعیات فرخ خیام را با شمر بیزان آنکسی ترجمه نکرد ، بود و گران بر طایفه میوم ، که شاعر شکم خود در سحرول میشد ایلیوف بزرگ برای آنتهاورا که امروز در جوان پیدا کرده اسر هر که پیدا نمیکند .

## تکیه افکار

تکیه افکار بگفته او را گرفت در دیکه خود ترجمه خود بود و شکل یک باغ بسیار مطبوع اروپایی در دست و سر هوش گذاشت .

اشخاصیکه میبخواند آتری را از یک زبان بیزان دیگر ترجمه بکنند

## چرا ترک فدا کرده اند ؟

بواسطه به شوری نامه ای پاداره رسیده در آن شرح عملی راجع ترک غنای با زودت شدن نوشته شده بود .

اینجا طوری که در شماره گذشته نوشتیم هنوز بلا تکلیف هستند گویا بیکار از افسران کادسی با آبا به پنداری کرده توهم و تعقیر کرده و این سبب شده است که باز یاد شده کن پاداران گرسنگی آفتان بنامند .

ما انتظار داریم هر چه زودتر تکلیف آنتهاورا مین بکنند تا نظیر این اغاقات پیش نیاید .

## درد وصال ماهیانه در هزار تومان

### صوم استفاده کرداند

در خبری که یکی از روز نامه های تهران انتشار داده بودیم گفته شد که بالغ بر دو سال پیش است ؛ لوکتان تهران را و جنای جفا نظر افانده قلمداد نموده ، بان آن ها اجنسی اسخاری کت و شکر و و قشاش گران است بنا به حساب دقیق و دو ماهه ، متخدد مزایا تومان صوه استفاده کرده اند .

پرونده صوه استفاده هنوز هم بدیوان کبیر ارسال نگردیده است .

## آغاز جمله بزرگ

### زمانی ارتش سرخ

برآمدن ولی خیرنگار رویت در مسکو در دو ماه موع پیش یعنی کرده . منظور فرماندهان شوروی مائز ما هرات ای است و می توانند با جلب توجه قوای آلمان بیطرفه ، برایترا ، لوی و بیترت خود را طرف مرزهای ارتش سرختر بنامند .

## آیا در گرفتار خود صادق هستند ؟

میتواند به دو تراز با هوایی باسم صومالیست افریقه اظهار بکند .

هر سرمدانه ای و متولیان مجاس چهارده خود را از آفراده درجه اولی شادند و میگویند که تک تک صومالیایی و بیوثنای ملت را برودن در نامواخر فیستند بیکه با وجود کلام باجه ارتزیرج و الویبه حرج و در صورت باجه ارتزیرج باخته .

## آیا در گرفتار خود صادق هستند ؟

با وجودیکه در رژیم شوروی توری و این صومالیست ها ، در میان دولتی و مومگراسی وجود آورده اند ، شکر در دولت آنها وارد بشود خواهد بود ، هیچ کدام از صومالیایی بی طرف نبوده اند ، اینها ازدم خود گراسی با صومالیست ها نام نامین خود و هوای افرادی است و کسی که از این نام بردند ، قوه صومالیست داشته اند ؛ لهذا با بنیاد سیکید یک دیوانه از فلسطین با میشه باید فرزا از بزد و کپل خود را گرس میجاس برود مشروطیت استفاده کرده خود را ، ایلا ، صاود بکنند تکیه بر صومالیست نظر راک راه انداخته سرزشت ملکطورا با بیهی جملاتی اسحقانه خود قرار بدهد .

## ولی ارتش سرخ

ولی ارتش سرخ آناهات دلاری اولی امام ریت بر ارتخار راسته نتیجه متفقن در کف کبیه جنیوت ساخته ساختن زعمیه برای این ملاتفت می باشد .

است که بگری دروم هشتکین بی قوای دستک ، جنای ایلاما با سرنگین جملات هنوز هم پیش از هم بر عهده ارتش سرخ است .

## با بد و هر دو زبان مساط باشند

بتراننده ملاوه برمانی ، فلسط به افکار و عقاید یوتسده نیز می برسد و زبانی که ترجمه میکنند آفتوه توانا باشند که بتراننده انکار مواف و بدون تغییر دادن اساس عقاید بیروانش .

بسیکو ترجمه تکت اللغوی خود نیست من هم قبزل دارم ولی آفتابیس و تغییر جملات هم عیب و نفس بزرگی است .

## مترجم عقیده

مترجم عقیده می تواند جلات را تحت اللغوی ترجمه بکند خلیف و روان سلیس هم باشد .

موازی این کار را در دست با صومالیست کامل هم نباید کرد .

در همین کتاب بود بحث دکتز شیده اوراتی حتی جای قاط و وریگول و نیزه و سایر ملاتفت نامه نبرنداده است با وجود این وقتی آترا مطالعه میکنید بیخبره تان سنی آید که از زبان دیگر ترجمه شده است .

## من نیتخواهم

من نیتخواهم از جلات دیگر کتاب دلی بیارم اگر به همان چند جمله

## از کتاب «جنگ جهانی برای ما»

# دارسی-ریلی

## شهرت یافت انگلیسی و ایران

مه جا زغال رنگ را ترک کند اند . در صناعت انقلابی تولید شده است قدر نت آفرین است .

ترکی کلاوت دیکر و فله پیدا نکرد . زیرا همانطور که در سال ۱۸۶۱ تصادف باعث کشف اولین پدله ناکتک بواسطه پیش آمد دیگری نیز اسلوب دگرگینک است که در تمام طرز تصفیه جریدهت شوره میشود پدله ها .

در آن زمان فله نام را در بدایعی هودی گرم بیکردند تا فرآورد های گوناگون را که از امت استخراج میشود آن جدا شود .

## در سال ۱۸۶۱ یک کارگر

کارخانه تصفیه قلی از اینک کار خود را ترک گوید آتش اچان را ز یاد کرد که دروغیاش غاوش نشود . فرقی چند ساعتی بعد همسرا ترک کرد دید که نکتک معنی میخواند است که از آنرو و پیشین همسرا زلال تر میباشد .

تخفام در تحت تاثیر حرارت و فشار بیشترین تولید کرده و پیشین همسود .

## ولی در آن اوان که

بترین امتیاج نداشت ، بسیاری از تصفیه خانه ها من معصول را بجزوالفند و برش این در مجاری گنآب است امکان پذیر ساخت .

موتور انجیماری ( جریه ای ) وجود نداشت و برای چراغ های نفتی بزرگت های چراغ لازم بود . کارگر مساجه کاری که آتش دیکر را زیاد کرده بود مورد توجیح گرفتند .

## فقط در سال ۱۸۹۱ اسلوب تصفیه

کرا کینک واکه بر میل تصادف کشف شده بود به ثبت رسانده اند .

امروز این اسلوب اساسی صنعت تصفیه ت محسوب میگردد . کشف طرز حتم جاز می توانست بوسله «در دیک» بنگاه های بزرگ نفتها را بوجود آورد کشف نیز منظر اسلوب و گر کینک ترغی موتورهای انجیماری را امکان پذیر ساخت .

طوبور موتورهای دربور باعث شده نکتک به آتش گنآب خود و اسلوب بیشتر برای مراسم مذهبی از آن استفاده میشد . یکی از مواد اولیه تفت اختراع حوام ککت «تسلیانک» معنی اموز اموزها بود - آتجاییکه در آتماشکاه بومی شان یادگروه اولایت تری جراج تهیه میشد برادران نوبل در وینله «روس» و امرتیا در تحت حمایت تزار تروعتی هتکنفی بدست آوردند .

## مدامه در آردینش

ک سابقا نامی از او بردیم و د میزون نکت نامیده میشد بیزان بود .

دولت ما پیش از این بین ماغ متفن اظهار علاقه کرده . جین کامند صناعت تصفیه در میدان آرد مغزی سید شوخ ایابان صناعت نفت آمریکا وانگلتان در آن سرزمین با یکدیگر کاربیز شده بود .

## اینک برای نفت

خاور نزدیک مبارزه آغاز گشته بود آلمان گوشگر نفت ورومانی را جنگ آورد .

دوسال ۱۹۱۰ دولت روسیه باین فکر افتاده انگلتان نباید تهناتی از نفت ایران فر خود را بدست آورد .

## شاه و این نظر موافق

ساختار روسیا و عرب را انگلتان نفصم داد ، آفرینت اداره خفیه انگلیس شمال را تسلیس سرس - درباره شروع کار کرد . در دوره های اخیر ، روسیا بریا کت انقلاب روسیه ، شاه بومی تکتو تلش بر خود میزدید ، با روسیا و ایروان کرد و فر داده را با انگلتان تثبیت کرد و مقارنه او جدیدی برای شصت سال مذاکره .

## ان فعالیت عجیب

در تحت رهبری چه کسی اداره میشود ؟

از این جهت منظم تکت فرمان میدهد ؟

وزراء با مجاس عوام ؟

« سرودنهما بزرگت یکفر هاندی ، با کورنم بانک است که در حوالی سال ۱۸۸۰ با مامس سی فرانک موافق وارد و تویج بانک «آستردام شده بود شش سال بعد مواجش مامی مسعود فرات کرد . اکنون در ۱۹۳۴ در سرمایهای بالغ بر صد میلیارد فرانک انگلار میکند . زروت ششمی در ۳۴ میلیون فرانک بالغ میشود . . . نامش سرهانی دتر دیک است .

## کایه با متاسف

مگر کت اسگام کت اسگام خراب نبود متاسف دیگران بجای رسیده است .

کمترین دینی بدون کت صلاحیت و معاوضت بدهد اهمیت بکنند ترجمه کت هلم ، و هلمای اینها تکت عیب و ذراتی بکنند .

وقتی یکی از نوسندهگان ترکیه ، خواسته بود تکی ایلا ، رومی را بترکی ترجمه بکنند متفکند صدای خود را بعد بلند کرده میگفتند کسی میتوانست تری را ترجمه بکند که ایلا در طرف نصف مناومات زمین را داشته باشد .

ملای ترکی درین دین ما در هر زبان صلیح هستند از فلسفه ، از کت ، از اکتها .

از آفرینموی تکی را بزیاضت از کت که از هر چه گریهشان آید بر درن مشاهده فله و بدست گرفته ترجمه میکنند .